Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Martii 1825. (1)

E d i c t u m.

Nro. 543. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Fori Nobilium Leopoliense DD. Ignatio, Josepho, Feliciano, Casimiro et Mathise Sieliskie, nec non Dnre. Domicellae Sieliska medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitionem Dni. Onophrii Szulcianski sub praes. 8. Januarii 1825 ad Nr. 543. exhibit. Tabulae R. ordinari, ut Rubrum Actu-

)(2

nis Francoisi Sieliski contra Resaliam imo voto Szumlanska ad Chrzanowska puncto solutionis Summae 880 flp. exportatae libr obligationum nov. 40 pag. 442. n. 2. on. super Summis debitoris 20000 flp. 10000 flp. 12,279 flp. 28418 flp. 18 g. haer. 111 pag. 321 n. 13. 14. 15. 16. tm super Summa 40000 flp. haer. 71. pag. 38. n. 12 on. intabulatis, nec non super jureadvitalitio dom. 33. pag. 125. n. 4. on. praenotato praenotatum, de mox fatis Summis, tm jure advitalitio deleat, Cum autem hic Judicii domicilium supra citatorum ignotum indicetur ideo Advtns. Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. De qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 26. Jannarii 1825. (1)

E d i c t u m.

Nro. 3354. Per Caesareo-Regium Gallicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense. Dnae. Mariannae Ratyńska, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Antonii Ratyński sub praes. 23. Junii 1824. ad Nrum. 16530. horsum exhibitum, Tabulae R. ordinatum esse, ut tam sententiam hujus C. R. For. Nob. die 1. Junii 1810 ad Nr. 15607. prolatam, qua mediante conventa Eva Chatecka ad solutionem Summae 16000 flp. seu 4000 flr. cum usuris per 5,100 a die 1. Octob. 1808 computandis, tm ad litis expensis in quota 17 fl. 57 kr. ad rubricam onerum exponenda condemnatur, quam Instrumentum cessionis per Dnam. Mariannam Ratyńska super eadem Sum. 16000 flp. Leopoli d. 15. Junii 1820 in rem supplicantis editam inscribat, et in horum fundamento D. supplicantem pro proprietario ejusdem Summae cum nsuris et litis expensis, bonis Budomirz et Sum. 200,000 flp. inhaerentis intabulet. Cum autem hic Judicii domicilium D. Mariannae Ratyńska suplectorie ad Nr. 3354|1824 extra Regna C. R. Austriaca indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Skolimowski ipsi, ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.